
REPORTE JULIO 2016

Sistema de Información de la Gestión Financiera

Periodo:2016

CC-002

02/08/2016 14:00:47

Página 1 de 1

00115487746-SIGEF

Cod.Capitulo Capitulo Caratula Cod.Circuito de ContratosCircuito de Contratos Fecha Registro Identificacion ContratoCod.Modalidad de CompraModalidad de Compra Proveedor Cod.Rubros Rubros Cod.Unidad de ComprasUnidad de Compras Total en Pesos
0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAADQUISICION DE ARTICULOS DE DESECHABLES, LIMPIEZA E HIGIENE001 Orden Compra ByS 27/07/2016 OC-261-2016 LPU Licitación Pública CARY INDUSTRIAL, SA 00006 Art. limpieza, higiene, cocina000200 Comedores Económicos 743.518,00                            

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAADQUISICION DE ARTICULOS DE DESECHABLES, LIMPIEZA E HIGIENE001 Orden Compra ByS 27/07/2016 OC-262-2016 LPU Licitación Pública COMERCIAL CORAZON, SRL 00006 Art. limpieza, higiene, cocina000200 Comedores Económicos 25.087.685,00                       

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAADQUISICION DE ARTICULOS DE DESECHABLES, LIMPIEZA E HIGIENE001 Orden Compra ByS 27/07/2016 OC-263-2016 LPU Licitación Pública INTERNATIONAL JAKSON SERVIC, SRL00006 Art. limpieza, higiene, cocina000200 Comedores Económicos 9.358.698,00                         

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAADQUISICION DE ARTICULOS DE DESECHABLES, LIMPIEZA E HIGIENE001 Orden Compra ByS 27/07/2016 OC-264-2016 LPU Licitación Pública MULTISERVICIOS OCNAB, SRL00006 Art. limpieza, higiene, cocina000200 Comedores Económicos 29.500,00                              

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAADQUISICION DE ARTICULOS DE DESECHABLES, LIMPIEZA E HIGIENE001 Orden Compra ByS 27/07/2016 OC-265-2016 LPU Licitación Pública SUPLIGENSA, SRL 00006 Art. limpieza, higiene, cocina000200 Comedores Económicos 23.836,00                              

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAADQUISICION DE ARTICULOS DE DESECHABLES, LIMPIEZA E HIGIENE001 Orden Compra ByS 27/07/2016 OC-266-2016 LPU Licitación Pública WEST, SA 00006 Art. limpieza, higiene, cocina000200 Comedores Económicos 250.160,00                            

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAADQUISICION DE GALONES DE GAS A LOS DIFERENTES COMEDORES002 Orden de Compra ByS 08/07/2016 OC-239-2016 PE Proceso de Excepción GAS ANTILLANO, C. POR  A. 00011 Combustibles y lubricantes 000200 Comedores Económicos 158.024,12                            

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAADQUISICION DE GALONES DE GAS A LOS DIFERENTES COMEDORES002 Orden de Compra ByS 08/07/2016 OC-240-2016 PE Proceso de Excepción PROPANO Y DERIVADOS, SA 00011 Combustibles y lubricantes 000200 Comedores Económicos 64.594,98                              

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAADQUISICION DE GALONES DE GAS A LOS DIFERENTES COMEDORES002 Orden de Compra ByS 25/07/2016 OC-258-2016 PE Proceso de Excepción GAS ANTILLANO, C. POR  A. 00011 Combustibles y lubricantes 000200 Comedores Económicos 243.362,83                            

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAADQUISICION DE GALONES DE GASOIL  REGULAR (COMEDOR VALVERDE MAO )002 Orden de Compra ByS 19/07/2016 OC-250-2016 PE Proceso de Excepción RILI GASOIL, SRL 00011 Combustibles y lubricantes 000200 Comedores Económicos 278.800,00                            

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAAdquisicion de articulos de oficina001 Orden Compra ByS 25/07/2016 OC-257-2016 CP Comparación Precio/CompetenciaFUTURO AGRICOLA (FUAGRISA ), SRL00025 Muebles y equipos de oficina000200 Comedores Económicos 2.868.909,24                         

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAAdquisicion de articulos decorativos001 Orden Compra ByS 12/07/2016 OC-242-2016 CMC Compras Menores FUTURO AGRICOLA (FUAGRISA ), SRL00029 Protocolo 000200 Comedores Económicos 719.913,28                            

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAAdquisicion de baterias y gomas001 Orden Compra ByS 08/07/2016 OC-241-2016 CMC Compras Menores AFEGE, SRL 00002 Ferreteria y pintura 000200 Comedores Económicos 727.670,60                            

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAAdquisicion de botiquin (kit) para jornada contra el virus001 Orden Compra ByS 22/07/2016 OC-254-2016 CMC Compras Menores CORPORACION LEGIS, SRL 00028 Prod.medico, farmacia, laborat000200 Comedores Económicos 714.726,00                            

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAAdquisicion de galones de gas para los diferentes comedores002 Orden de Compra ByS 13/07/2016 OC-243-2016 PE Proceso de Excepción PROPANO Y DERIVADOS, SA 00011 Combustibles y lubricantes 000200 Comedores Económicos -                                         

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAAdquisicion de galones de gas para los diferentes comedores002 Orden de Compra ByS 14/07/2016 OC-247-2016 PE Proceso de Excepción GAS ANTILLANO, C. POR  A. 00011 Combustibles y lubricantes 000200 Comedores Económicos 177.414,17                            

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAAdquisicion de galones de gas para los diferentes comedores002 Orden de Compra ByS 19/07/2016 OC-249-2016 PE Proceso de Excepción GAS ANTILLANO, C. POR  A. 00011 Combustibles y lubricantes 000200 Comedores Económicos 138.866,36                            

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAAdquisicion de galones de gas para los diferentes comedores002 Orden de Compra ByS 20/07/2016 OC-251-2016 PE Proceso de Excepción PROPANO Y DERIVADOS, SA 00011 Combustibles y lubricantes 000200 Comedores Económicos -                                         

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAAdquisicion de galones de gas para los diferentes comedores002 Orden de Compra ByS 22/07/2016 OC-253-2016 PE Proceso de Excepción PROPANO Y DERIVADOS, SA 00011 Combustibles y lubricantes 000200 Comedores Económicos -                                         

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAAdquisicion de galones de gas para los diferentes comedores002 Orden de Compra ByS 25/07/2016 OC-255-2016 PE Proceso de Excepción PROPANO Y DERIVADOS, SA 00011 Combustibles y lubricantes 000200 Comedores Económicos 205.385,40                            

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAAdquisicion de galones de gas para los diferentes comedores002 Orden de Compra ByS 25/07/2016 OC-256-2016 PE Proceso de Excepción PROPANO Y DERIVADOS, SA 00011 Combustibles y lubricantes 000200 Comedores Económicos 35.680,00                              

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAAdquisicion de galones de gas para los diferentes comedores002 Orden de Compra ByS 29/07/2016 OC-267-2016 PE Proceso de Excepción PROPANO Y DERIVADOS, SA 00011 Combustibles y lubricantes 000200 Comedores Económicos 35.280,00                              

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAAdquisicion de galones de gasoil (diesel) regular002 Orden de Compra ByS 13/07/2016 OC-245-2016 PE Proceso de Excepción RILI GASOIL, SRL 00011 Combustibles y lubricantes 000200 Comedores Económicos 853.200,00                            

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAAdquisicion de galones de gasolina regular002 Orden de Compra ByS 13/07/2016 OC-244-2016 PE Proceso de Excepción RILI GASOIL, SRL 00011 Combustibles y lubricantes 000200 Comedores Económicos 369.200,00                            

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAAdquisicion de gorras, tshirt, camisetas, etc001 Orden Compra ByS 18/07/2016 OC-248-2016 CMC Compras Menores BRIOSO CLOTHES, SRL 00037 Textil, indumentaria, art.pers000200 Comedores Económicos 729.210,50                            

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAAdquisicion de gorras, tshirt, camisetas, etc001 Orden Compra ByS 22/07/2016 OC-252-2016 CMC Compras Menores BRIOSO CLOTHES, SRL 00037 Textil, indumentaria, art.pers000200 Comedores Económicos 729.210,50                            

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAGalones de gasoil (diesel) regular002 Orden de Compra ByS 26/07/2016 OC-259-2016 PE Proceso de Excepción RILI GASOIL, SRL 00011 Combustibles y lubricantes 000200 Comedores Económicos 554.000,00                            

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAGalones de gasolina regular 002 Orden de Compra ByS 26/07/2016 OC-260-2016 PE Proceso de Excepción RILI GASOIL, SRL 00011 Combustibles y lubricantes 000200 Comedores Económicos 361.200,00                            

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAMontaje de evento para conferencia - almuerzo001 Orden Compra ByS 05/07/2016 OC-237-2016 CP Comparación Precio/CompetenciaS&D RESTAURANT, SRL 00029 Protocolo 000200 Comedores Económicos 1.169.042,20                         

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAServicio de limpieza de cisternas y tinacos en los comedores a nivel n001 Orden Compra ByS 05/07/2016 OC-238-2016 CP Comparación Precio/CompetenciaDISEÑO, INSTALACION, CONSTRUCCION Y SERVICIOS, SRL (DISINCOSER)00034 Serv. mantenimiento y limpieza000200 Comedores Económicos 1.896.000,00                         

0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICAimpresión de  brochure  y volantes001 Orden Compra ByS 14/07/2016 OC-246-2016 CMC Compras Menores SUPLIDORES DIVERSOS, SRL00020 Imprenta y publicaciones 000200 Comedores Económicos 702.100,00                            

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMEDORES ECONÓMICOS DEL ESTADO DOMINICANO
DIVISION DE COMPRAS

REPORTE  AL MES  JULIO  2016

 Página 1 de 1


